
L-1643BHFR-E

SAT-40  BH

•  Drift
•  

Reservdelar

•  Installation

•

ANVÄNDARMANUAL

Samling

40"  Gräsmattare

Besök  vår  hemsida!

www.brinly.com

MODELL :

För  de  senaste  produktuppdateringarna  och  monteringstips:

Viktigt:  Denna  handbok  innehåller  information  om  säkerhet  för  personer  och  
egendom.  Det  är  viktigt  att  läsa  den  noggrant  innan  du  monterar  och  använder  

utrustningen!

Machine Translated by Google



1.  L-1643BHFR-E

INTRODUKTION

INKÖPSDATUM :______________________________________

_______________________________

SERIENUMMER :

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

REGISTRERING  AV  KÖPSINFORMATION

ÅTERFÖRSÄLJARENS  TELEFON:

________________________________

PÅ  MASKINEN

____________________

ÅTERFÖRSÄLJARENS  NAMN:

FÖRSTÅ  APPO  SÄKERHETSETIKETTER

PRODUKTKOMPATIBILITET

KUNDENS  ANSVAR

SÄKERHETSETIKETTER

a

Ange  den  information  som  är  relevant  för  köpet  i  utrymmena

vilka  är.

Säkerhetsetiketterna  som  visas  i  detta  avsnitt  är  fästa  på  viktiga  delar  av  maskinen  
för  att  markera  potentiella  faror  som  kan  påverka  säkerheten.

GRATTIS  till  köpet  av  din  nya  Brinly-Hardy  Lawn  Aerator!  Din  gräsmatta  
luftare  har  designats,  designats  och  tillverkats  med  syftet  att  erbjuda  dig  största  
tillförlitlighet  och  bästa  prestanda.

Läs  och  spara  denna  manual.  Instruktionerna  gör  det  möjligt  för  dig  att  montera  
och  underhålla  din  gräsmatta  luftare  ordentligt.  Och  observera  alltid  
säkerhetsåtgärderna.

Denna  gräsmatta  luftare  är  designad  för  användning  med  trädgårds-  och  grästraktorer.

Bruksanvisningen  förklarar  också,  vid  behov,  flera  potentiella  säkerhetsrisker  
med  hjälp  av  speciella  säkerhetsmeddelanden  som  identifieras  med  ordet  
FÖRSIKTIGHET  och  säkerhetsvarningssymbolen.

anges  nedan.

Säkerhetsetiketter  som  är  fästa  på  maskinen  bär  orden  FARA,  VARNING  och  
FÖRSIKTIGT  tillsammans  med  denna  säkerhetsvarningssymbol.  FARA  identifierar  
de  allvarligaste  farorna.

REFERENS  FÖR  DELAR ................................................... ..........3

UNDERHÅLL ................................................... ........................10

FUNKTIONER ................................................... ...................9

FÖRTECKNING  ÖVER  DELAR................................................... ........................3

SÄKERHET ................................................. ................................1  till  2

Säkerhetsvarningssymbol

HOPSÄTTNING ................................................. ............4  till  8

Machine Translated by Google



Läs  de  allmänna  driftsföreskrifterna  i  dragfordonets  bruksanvisning  
för  mer  information  om  säkerhetsåtgärder.

Innan  du  tar  bort  detta  tillbehör  från  dragplåten  på  dragfordonet:

SÄKERHET

•  Den  totala  släpvikten  får  inte  överstiga  specificerade  gränser

•  aktivera  parkeringsbromsen  på  dragfordonet;

•  Titta  innan  du  använder  någon  funktion  hos  tillbehöret

bogserad  last.  Rör  dig  långsamt  och  se  till  att  du  har  tillräckligt  med  tid  och  utrymme  

för  att  stanna.

•  Bogsera  detta  redskap  bakom  en  ZTR-klippare

designad.

•  Kontrollera  dragfordonets  bromssystem  innan  du  använder  det.  Justera  eller  låt  

inspektera  bromsarna  efter  behov.

•  stäng  av  dragfordonets  motor;

dragkraft  och  förlust  av  kontroll  i  sluttningar.  Minska  släpvikten  på  grader.

•  Innan  du  backar,  titta  noga  bakom

•  Låt  inte  någon  passagerare  åka  på  det  bogserade  tillbehöret.

•  Tillåt  ingen  att  åka  på  detta  tillbehör  eller  på  dragfordonet  som  passagerare,  särskilt  

barn.  Passagerare  på  det  bogserade  tillbehöret  kan  skadas  av  att  träffa  föremål  eller  

kastas  ut  från  det  bogserade  tillbehöret  vid  plötsliga  start,  stopp  och  svängar.

i  dragfordonets  bruksanvisning.

•  Sväng  aldrig  skarpt.  Var  särskilt  försiktig  vid  kurvtagning  eller  där  terrängen  är  svår.  

Var  försiktig  när  du  säkerhetskopierar.  För  att  undvika  domkraft,  låt  aldrig  

dragfordonets  hjul  komma  i  kontakt  med  dragets  tunga.

•  Modifiera  inte  tillbehöret  eller  säkerhetsanordningarna.  Obehöriga  ändringar  av  
dragfordonet  eller  redskapet  kan  försämra  dess  funktion  och  dess  

säkerhetsanordningar  och  därmed  göra  garantin  ogiltig.

•  Se  till  att  alla  muttrar,  bultar  och  skruvar  är  åtdragna.

dragbil  som  anges  i  fordonets  instruktionsbok.

•  Använd  endast  godkända  fästen.  Bogsera  detta  tillbehör  endast  med  ett  fordon  

utrustat  med  en  dragkrok  avsedd  för  bogsering.  Fäst  alltid  det  bogserade  

redskapet  på  den  godkända  dragpunkten.

•  blockera  dragfordonets  hjul;

•  Växla  aldrig  till  neutral  för  att  gå  nerför  sluttningar  i

•  Låt  inte  barn  eller  otränade  personer  göra  det

•  Håll  alla  delar  i  gott  skick  och  korrekt  installerade.  Reparera  skadade  delar  

omedelbart.

•  Använd  endast  detta  tillbehör  för  det  ändamål  det  var  för

•  Stoppsträckan  ökar  med  hastigheten  och  vikten  på

•  Låt  inte  barn  eller  andra  åka  på  eller  på  bogserad  utrustning.

dig  och  kontrollera  frånvaron  av  förbipasserande.

•  Passagerare  på  det  bogserade  redskapet  kan  skadas  genom  att  träffa  föremål  eller  

kastas  ut  från  det  bogserade  redskapet  vid  plötsliga  start,  stopp  och  svängar.

•  parkera  på  en  plan  yta;

•  Överskrid  inte  fordonets  maximala  dragkapacitet

•  Bogsera  inte  detta  tillbehör  bakom  ett  motoriserat  fordon,  såsom  en  bil,  lastbil  eller  

ATV.

•  Bogserhastigheten  bör  vara  tillräckligt  låg  för  att  alltid  behålla  kontrollen  över  fordonet.  

Fortsätt  långsamt  på  ojämna  ytor.

fungera  som  tillbehör.

Byt  ut  slitna  eller  skadade  delar.  Byt  ut  säkerhets-  och  bruksanvisningsdekalerna  

när  de  är  slitna  eller  skadade.

•  Undvik  att  placera  någon  del  av  din  kropp  under  kopplingens  tunga.

Passagerare  kan  också  blockera  förarens  sikt,  vilket  gör  det  farligt  att  

använda  tillbehöret.

•  Överdriven  bogserad  last  kan  orsaka  förlust  av

•  Håll  åskådare  borta  när  du  använder  tillbehöret.

("noll  svängradie"  eller  "noll  svängradie")  rekommenderas  inte  på  grund  av  den  

snäva  svängförmåga  som  ZTR  har  för  att  svänga.  Detta  tillbehör  eller  ZTR  kan  

skadas.  ZTR:er  fungerar  vanligtvis  med  högre  hastigheter.  Körning  i  hastigheter  över  

8,05  km/h  (5  mph)  kan  skada  detta  tillbehör.

•  Detta  tillbehör  är  utformat  för  gräsmatta  och  andra  hushållsuppgifter.  Bogsera  den  inte  

bakom  ett  fordon  på  motorvägen  eller  i  hög  hastighet.  Bogsera  den  inte  i  hastigheter  

som  överstiger  den  maximala  rekommenderade  bogserhastigheten.

dez  runt  och  kontrollera  frånvaron  av  förbipasserande.

•  Passagerare  blockerar  förarens  sikt,  vilket  gör  det  farligt  att  använda  det  

bogserade  redskapet.

•  Låt  inte  passagerare  åka  på  dragstativet.

frihjul.

SÄKERHET

L-1643BHFR-E  2.

UNDVIK  ATT  STÄLLA  NÅGON  DEL  AV  KROPPEN  UNDER  
DRAGSTÅNGDEN.

ORSAKAD  AV  FÖRLASTNING  AV  STABILITET  ELLER
FÖR  ATT  UNDVIKA  PERSONSKADA

SKYDD  AV  PASSAGERARE

SÄKER  BOGSERING

ANVÄND  LASTBILEN  SÄKERT.

KONTROLL:

LÅT  INTE  PASSAGERARE  PÅ  DET  DRAGNA  redskapet.

•  Följ  tillverkarens  rekommendationer  för  viktgränser  för  bogserad  
utrustning  och  bogsering  på  lutningar.  Använd  motvikter  eller  
hjulvikter  enligt  beskrivningen  i  dragfordonets  bruksanvisning.

Machine Translated by Google



DE  N°  DE  N°DE  N°  DE  N°

•  2  skiftnycklar  på  11  mm  (7/16  tum)

VERKTYG  KRÄVS  FÖR  MONTERING:

•  1  -  13  mm  (1/2  tum)  skiftnycklar

•  1  -  Par  arbetshandskar

•  2  skiftnycklar  19  mm  (3/4  tum)

•  1  -  Tång
Sprängvy

•  1  -  Skruvmejsel  (platt  blad)

23.

12.

1

13.

4.

15.

2.

11.

22.

1

11

3.

1

1

6.

26.

17.

1

24.

2

1

16.

14.

25.

8.

28.

19.

2

3.  L-1643BHFR-E

2

18.

7. 11

27.

5.

1.

21.

10.

11

1

8

20.

9.

1

29.

1

BESKRIVNINGBESKRIVNING

Skruv  med  knapphuvud,  8  mm  x  149  mm  (5/16"  x  3/4")

16

16

20

29

19

15

27

4

16

11

26

9

13

29

24

6

23

15

15

17

7

3

18

12

22

13

14

15

25

23

8

27

5

15

10

16

1

16

17  28

21

2

B-3861

B-5425

B-4888-10

B-5456

B-5832-10

B-1673P

B-5423-10

45M1111P

B-4867

R-821-10

30M1600P

B-4768

B-3922B-3593-10

1M1648P

R-891

D-146P

B-5453-10

45M1717P

B-5925

40M1600P

R-1946 2M0820P

20M1016P

40M1000P

20M1012P

B-3593-10

30M1000P

B-3307-S

Sexkantsbult,  13  mm  x  76  mm  (1/2  tum  x  3  tum)  

Sexkantsmutter,  13  mm  (1/2  tum)

Transportsäkerhetsnål

Dekal  med  titeln  "Caution"

Dragstift

Hjul

Platå

handtagsmontering

Rondelle  tallrik,  16  mm  (5/8  po)  (mynt)

Skruv  med  rund  huvud,  8  mm  x  25  mm  (5/16  tum  x  1  tum)

Tandad  skiva

Logotyp  klistermärke Låsbricka,  8  mm  (5/16  tum)

Hitch  ögongaffel

axelaggregat

Sexkantsmutter,  8  mm  (5/16  tum)

Saxnål

Ändfläns

Handtagsskydd

Dekal  med  titeln  "Caution"

Rondelle  tallrik,  16  mm  (5/8  po)  (mynt)

Koppling

Tallrikbrickor,  13  mm  (1/2  tum)

Distansbricka/lager,  rör

Tallrikbrickor,  8  mm  (5/16  tum)

Låsbricka,  13  mm  (1/2  tum)

Sexkantslåsmutter,  6  mm  (1/4  tum)

ANTAL ANTAL

FÖRTECKNING  ÖVER  DELAR

Boulon  sexkantig,  8  mm  x  32  mm  (1/4  po  x  11/4  po)

REFERENS  FÖR  DELAR

1

4

5

1

2

1

22

4

1

2

1

2

6

Machine Translated by Google



OBS:  Det  inre  avståndet  
mellan  de  två  
ändflänsarna  bör  vara  
111  cm  (41  tum)  för  att  
säkerställa  korrekt  
installation.

2b)  Fäst  skarvöglan  (1)  på  
dragkroken  med  två  8  mm  x  
25  mm  (5/16  tum  x  1  tum)  
knapphuvudbultar.

2c)  Fäst  fraktlåsstiftet  (24)  
till  ändflänsen  (5)  med  en  8  
mm  (5/16  tum)  låsbricka  (16)  
och  en  8  mm  (5/16)  
sexkantsmutter  tum)  (15),  som  
anges.

2a)  Montera  kopplingen  (4)  i  
brickan  (3)  med  två  8  mm  x  19  
mm  (5/16"  x  3/4")  skruvar  med  
knapphuvud  (13),  8  mm  
låsbrickor  (5/16")  (16)  och  8  
mm  (5/16")  sexkantsmuttrar  
(15),  som  visas.

1a)  Fäst  de  två  ändflänsarna  (5)  på  
brickan  (3)  med  sex  8  mm  x  19  mm  
(5/16”  x  3/4”)  knapphuvudsskruvar.  
Skruvar  (13),  8  mm  (5/16")  plana  
brickor  (29),  8  mm  (5/16")  låsbrickor  
(16)  och  8  mm  (5/16")  sexkantsmuttrar  
(15),  som  visas.

Skruvar  (14),  8  mm  (5/16")  
låsbrickor  (16)  och  8  mm  
(5/16")  sexkantsmuttrar  (15),  
enligt  bilden.

15

1529

15

1

Skruvar  med  runda  huvuden  5

16

3

16

5

13

14

4

13

16

15

24

3

16

SAMLING

13

14

16

24

29

16

13

15

15

Steg  2.  INSTALLERA  HITCH

Steg  1.  FÄST  FÄSTEN

Antal  2

Antal  5

8  mm  x  19  mm  
(5/16"  x  3/4")  knapphuvudskruv

8  mm  x  25  mm  
(5/16"  x  1")  knapphuvudskruv

8  mm  x  19  mm  (5/16  po  x  3/4  po)
Antal  2

8  mm  (5/16  tum)  
sexkantmutter

Antal  6

Antal  1

8  mm  (5/16  tum)
Låsbricka

Transportsäkerhetsnål

Antal  6

Antal  5

Antal  6

8  mm  (5/16  tum)  
sexkantmutter

8  mm  (5/16  tum)  
låsbricka

8  mm  (5/16  
tum)  platt  bricka

Antal  6

L-1643BHFR-E  4.

Machine Translated by Google



Antal  2

Bricka  (tunn)  
16  mm  (5/8  tum)

Antal  4

Bricka  (tjock)  16  
mm  (5/8  tum)

Observera:  Tandskivorna  får  inte  kunna  röra  sig  i  sidled  i  utrymmet  mellan  flänsarna

5.  L-1643BHFR-E

Tandad  skiva  och  distans/lagerrörarrangemang:

Obs:  De  runda  utsprången  på  
distans-/lagerflänsarna  måste  gripa  
in  i  de  små  hålen  i  de  tandade  
skivorna  och  de  två  hålen  i  de  
motsatta  distanserna/lagren.  3c)  

Placera  en  eller  två  brickor  (17  eller  
28)  efter  behov  för  att  eliminera  all  
sidorörelse  och  tryck  axelenheten  (6)  
genom  hålet  i  den  vänstra  ändflänsen  
(5),  så  långt  som  möjligt.

Se  översiktsplanen  mittemot.

3a)  Placera  en  5/8"  tjock  platt  bricka  
(17)  på  axelenheten  (6),  skjut  den  
sedan  genom  hålet  i  ändflänsen  (5  
höger  sidor)  och  lägg  till  en  annan  tjock  
platt  bricka  (17)  om  det  behövs.

VARNING:  handskar  måste  bäras  vid  hantering  av  
luftarens  tänder.  Tänderna  har  mycket  vassa  ändar.  
Var  försiktig  vid  hantering.

3b)  Placera  de  11  tandade  skivorna  
(7)  och  22  distanser/lagerrör  (27)  på  
axelenheten  (6),  enligt  följande:

Samling

!

•  Luftare  tandad  skiva

•  Distans/lagerrör  (lilla  sidan  först)

•  Distans/lagerrör  (stor  fläns  först)

•  Lagerrör,  långsidan  först

•  Lagerrör,  kortsidan  först

•  Luftare  tandad  skiva

17  28

17

6

27

5

7

17

28

Steg  3.  MONTERA  TANDSKIVOR

slutet.  Om  spel  finns,  använd  de  ytterligare  5/8"  tjocka  eller  tunna  brickorna  (17  eller  28)  inuti  
ändflänsen  för  att  eliminera  eventuellt  sidospel.

Machine Translated by Google



Boulon  sexkantig,  6  mm  (1/4  

po)  x  32  mm  (1  1/4  po)

Antal  1Antal  1

Sexkantslåsmutter,  6  mm  (1/4  

tum)

4a)  Fäst  handtagsenheten  (8)  vid  änden  av  axelenheten  (6)  
genom  att  föra  in  en  6  mm  x  32  mm  (1/4"  x  1  1/4")  sexkantskruv  (25)  
genom  hålet  i  axelenhetens  ände  och  fäst  med  en  1/4"  sexkantsmutter  
(26)  enligt  bilden.

4b)  Skjut  in  handtagsskydden  (10)  på  handtagsenheten  (8).

HJULMONTERINGSBAR

SAMLING

6

25

26

10

8

Steg  4.  FÄSTA  HANDTAGSMONTERING.

25 26

Obs:  Hjulklämman  på  axelenheten  måste  placeras  nedåt,  
som  visas,  för  att  kunna  montera  hjulen  korrekt.

L-1643BHFR-E  6.

Machine Translated by Google



•  13  mm  x  76  mm  (1/2"  x  3")  
sexkantsbult  (20)

•  13  mm  (1/2  tum)  låsbricka

•  13  mm  (1/2  tum)  sexkantskruv  (21)

•  Hjul  (9)

•  13  mm  (1/2  tum)  platt  bricka  (23)

•  13  mm  (1/2  tum)  platt  bricka  (23)

•  13  mm  (1/2  tum)  sexkantsbult

(22)

Steg  5.

23

20

22 21

6

23

9

23

23

22

9

22

23

21

20

23

22

21  21

20

8

23

8

9

20

21

21  21

22

9

23

21

21

6

20

23

INSTALLATION  AV  HJULEN

7.  L-1643BHFR-E

Sexkantsmutter,  13  

mm  (1/2  tum)

Antal  2

Låsbricka,  13  mm  (1/2  tum)

Sexkantsbult,  1,59  mm  x  76  mm  
(1/16"  x  3")

Antal  3
Antal  4 Antal  4

Tallrikbrickor,  13  

mm  (1/2  tum)

HJUL
HJUL

VÄNSTER
HJUL

HJUL

LAG

VÄNSTER

LAG

4a)  Fäst  ett  hjul  (9)  på  handtagsenheten  
(8)  och  det  andra  hjulet  på  
monteringsstången  på  axeln  (6).  Fäst  
på  varje  sida  med  delarna  i  följande  
ordning:

Obs:  Att  fästa  hjulet  utan  att  använda  
alla  rätt  delar  kommer  att  göra  hjulet  vingligt.  
Se  till  att  alla  delar  har  använts,  se  bilagor  
nedan.

SAMLING

Machine Translated by Google



Samling

L-1643BHFR-E  8.

VARNING:  Undvik  att  skada  de  tandade  
skivorna.  Aktivera  transporthjul  när  du  
korsar  betong-  eller  asfaltuppfarter  och  
trottoarer.

•  Dra  handtagsenheten  (8)  framåt.

•  Dra  lätt  utåt  och  placera  ovanför  transportsäkerhetssprinten  
(24).  Luftaren  vilar  på  hjulen.

12

24

18

8

Steg  6.  MONTERING  OCH  TRANSPORT

6c)  För  att  placera  i  arbetsläge:  Dra  

handtagsenheten  utåt  (släpp  från  transportläge)  och  tryck  
tillbaka  handtaget.

6a)  Fäst  luftaren  på  ditt  dragfordon  med  hjälp  av  den  
medföljande  kopplingssprinten  (18)  och  saxsprinten  (12).

Luftaren  ska  vila  på  de  tandade  skivorna.

6b)  För  att  placera  i  transportläge:

Machine Translated by Google



Den  bästa  körhastigheten  är  4,83  km/h  (3  mph)  eller  lägre.

1.  Parkera  maskinen  säkert  (se  maskinhandboken).

6.  Förvara  saxsprinten  och  gaffelsprinten  genom  att  installera  dem  
på  dragstången.

Måttlig  markfuktighet  är  viktig  för  korrekt  penetration.  Extremt  torra  
förhållanden  tillåter  inte  penetration  och  kan  skada  de  tandade  
skivorna.  Extrema  våta  förhållanden  kommer  att  orsaka  full  
penetration  till  distanserna  på  de  tandade  skivorna.  Denna  situation  
kommer  att  orsaka  spår  i  gräsmattan.

5.  Flytta  bort  luftaren  från  dragfordonet.

Bogserkapaciteten  varierar  med  dragfordonet  och  förarens  vikt.  Lägg  
till  vikten  på  maskinen  till  förarens  vikt  för  att  hitta  den  maximala  
dragkapaciteten.

Lastplattans  maximala  kapacitet  =  45  kg  (100  lb).

4.  Ta  bort  saxsprinten  och  gaffelsprinten  från  dragstången.

.

Lasten  måste  läggas  till  bädden  efter  montering  på  dragfordonet.  
Lasten  bör  säkras  med  rep,  bälten  eller  andra  lämpliga  medel  för  att  
hålla  fast  lasten  på  plattformen.

Luftaren  kan  användas  som  en  fristående  operation  eller  när  du  klipper  
din  gräsmatta.

Följande  maximala  lastkapacitet  är  medelvikten  för  sopmaskinen  och  
lasten.

traktor.

3.  Ladda  ur  luftningsfacket.

Luftning  uppnås  inte  i  ett  enda  pass.  Flera  passningar  över  gräsmattan  
kommer  normalt  att  behövas.  Att  alternera  riktningen  med  90  grader  
förbättrar  luftningseffekten.

3.  Montera  dragets  flänsstift  (B)  genom  gaffelöglan  och  dragfordonets  
koppling.  Säkra  dragsprinten  med  saxsprint  (C).

2.  Rikta  in  luftarens  ögla  (A)  med  fordonskopplingen

2.  Placera  luftaren  i  transportläge.

dragfordon).

ANVÄNDA  LADDNINGSBACKEN

DJUP/ PENETRATION

FREKVENS

ANVÄNDA  SIG  AVINSTALLERA  DIN  LUFTARE

FART

LaddningskapacitetMODELL :

BORTTAGNING  AV  LUFTARE.

VARNING :  Undvik  skador!

9.  L-1643BHFR-E

VARNING :  Undvik  skador!  Undvik  att  skada  
de  tandade  skivorna.  Aktivera  transporthjul  när  du  
korsar  betong-  eller  asfaltuppfarter  och  trottoarer.

VARNING :  Undvik  skador!  Undvik  att  placera  
någon  del  av  din  kropp  under  kopplingens  
tunga.  Försök  inte  att  koppla  loss  luftaren  från  
dragfordonet  när  det  ligger  vikt  på  sängen.

VARNING :  Undvik  skador!  Undvik  att  placera  
någon  del  av  din  kropp  under  kopplingens  
tunga.  Försök  inte  att  koppla  loss  luftaren  från  
dragfordonet  när  det  ligger  vikt  på  sängen.

VARNING :  Undvik  skador!  Undvik  att  
placera  någon  del  av  kroppen  under  
kopplingens  tunga.  Försök  inte  att  koppla  loss  
luftaren  från  dragfordonet  när  det  finns  vikt  på

B

A

C

1.  Dra  åt  dragfordonets  parkeringsbroms.  (se  manualen  för  
dragfordonet).

Undvik  skador!  Använd  inte  lyfthandtaget  om  
inte  dragkroken  är  fastsatt  på  dragfordonet.

Se  till  att  fötter  och  händer  är  borta  från  spetsarna  
på  de  tandade  skivorna.

19  kg  (42  lb)  (Vide)

Den  totala  släpvikten  får  inte  överstiga  dragfordonets,  
ballastens  och  operatörens  sammanlagda  vikt.

SAT  40BH

Överdriven  släpvikt  kan  orsaka  förlust  av  kontroll  i  
sluttningar.  Stoppsträckan  ökar  med  hastigheten  och  
draglastens  vikt.

64  kg  (142  lb)  Max  släpvagnsvikt

brickan.

45  kg  (100  lb)  (Charge  maxi).

ANVÄNDA  SIG  AV

Machine Translated by Google



L-1643BHFR-E  10.

UNDERHÅLL

2.  I  Nordamerika  eller  Kanada,  ring  1-877-728-8224  och  ange  
serienummer  (om  tillgängligt)  och  produktmodellnummer.

nr  B-5423).

Följ  stegen  nedan  för  att  få  svar  på  alla  frågor  du  har  om  din  
produkt:

De  tandade  skivorna  är  gjorda  av  galvaniserat  stål  för  att  motstå  
slitaget  av  slipande  mark.  Kontakt  med  föremål  kan  skeva  eller  
bryta  de  tandade  skivorna.  Kontakta  vår  kundtjänstavdelning  för  att  
köpa  ersättningsskivor  med  tandade  skivor.  (ref.

Applicera  smörjolja  på  varje  tandad  skiva  och  varje  lager  före  
användning.

Ta  bort  skräp  som  samlas  mellan  de  tandade  skivorna  med  
jämna  mellanrum.

Efter  den  första  halvtimmens  användning,  kontrollera  att  alla  fästen  är  
åtdragna.

Vi  föreslår  att  du  svarar  på  alla  dina  frågor  och  löser  alla  dina  problem.

Luftaren  är  i  princip  underhållsfri.  Men  som  med  alla  stålprodukter  kan  
den  rosta.  Applicera  ett  tunt  lager  olja  på  de  tandade  skivorna  efter  
användning  för  att  förhindra  rost.  Vid  rost  på  målade  ytor,  slipa  lätt  och  
täck  med  lack.

Maximal  bogserhastighet ................................  8  km/h  (5  mph)

Obelastad  vikt ................................................... . .............  19  kg  (42  lbs)

Maximal  släpvikt ........................................................  64  kg  ( 142  lb)

Maximal  laddning................................................ .....  45  kg  (100  lb)

1.  Se  bruksanvisningen  för  bogserat  redskap  och  maskinen.

En  kvalitetsprodukt  går  hand  i  hand  med  en  kvalitetstjänst

UNDERHÅLL

FÖR  KVALITETSSERVICE

TEKNISK  DOKUMENTATION

Machine Translated by Google



L-1643BHFR-E

FÖR

TILLVERKARENS  BEGRÄNSADE  GARANTI

VIKTIGT:  Garantiperioden  som  anges  nedan  börjar  på  datumet  för  

KÖPBEVISET.  Utan  inköpsbevis  börjar  garantiperioden  det  tillverkningsdatum  

som  bestäms  av  tillverkningsdatumet  för  serienumret.

Brinly-Hardy  Co.  ansvarar  inte  för  några  oförutsedda  förluster  eller  

följdskador,  inklusive,  utan  begränsning,  avgifter  som  uppstår  för  

ersättnings-  eller  ersättningstjänster  för  gräsmatta,  eller  för  hyresavgifter  

för  utbyte  av  en  produkt  under  garantin.

Villkoren  som  beskrivs  i  denna  garanti  är  de  enda  och  exklusiva  

rättsmedel  som  uppstår  vid  köp  av  produkten.

följande  fall:

Ingen  underförstådd  garanti,  inklusive  någon  underförstådd  garanti  för  

säljbarhet  och  lämplighet  för  ett  visst  ändamål,  ska  gälla  efter  den  

tillämpliga  perioden  för  den  uttryckliga  skriftliga  garantin  ovan  med  

avseende  på  delarna  som  identifieras  nedan.  Inga  andra  uttryckliga  

garantier,  skriftliga  eller  muntliga,  förutom  vad  som  anges  ovan,  gjorda  av  

någon  person  eller

Denna  begränsade  garanti  ger  inte  täckning  inom

Brinly  Hardy  Company  garanterar  produkterna  som  listas  nedan  mot  defekter  i  

material  och  utförande,  och  kommer  att  reparera  eller  byta  ut,  efter  eget  val  och  

utan  kostnad,  alla  delar  som  visar  sig  vara  defekta  i  material  eller  utförande.  

Denna  begränsade  garanti  gäller  endast  om  denna  produkt  har  monterats,  

använts  och  underhållits  i  enlighet  med  användarmanualen  som  medföljer  

produkten,  och  om  den  inte  har  varit  föremål  för  felaktig  användning,  otillåten  

användning,  kommersiell  eller  försumlig  olycka,  felaktigt  underhåll,  ändring,  

vandalism. ,  stöld,  brand,  vattenskada  eller  skada  till  följd  av  någon  annan  fara  

eller  naturkatastrof.

Entitet,  inklusive  en  återförsäljare  eller  återförsäljare,  i  samband  

med  någon  produkt,  kommer  inte  att  binda  Brinly-Hardy  Co.  Under  

garantiperioden  är  den  exklusiva  lösningen  reparation  eller  utbyte  av  

produkten,  enligt  ovan.

Denna  begränsade  garanti  sträcker  sig  endast  till  den  ursprungliga  
köparen  eller  den  person  till  vilken  produkten  gavs.

Den  begränsade  garantin  som  anges  nedan  tillhandahålls  av  Brinly-Hardy  

Company  och  avser  nya  varor  som  förvärvats  och  används  i  USA  och  dess  

ägodelar  och  territorier.

HUR  MAN  FÅR  SERVICE:  Ersättning  av  garanterade  delar  är  tillgängligt,  

ENDAST  MED  KÖPBEVIS,  från  vår  kundtjänstavdelning.  Ring  1  

877-728-8224.

Under  garantiperioden  är  den  exklusiva  lösningen  byte  av  delar.  Ingen  

reparation  får  under  några  omständigheter  överstiga  kostnaden  för  inköpspriset  

för  den  sålda  produkten.  Varje  manipulering  av  säkerhetsfunktionerna  för  denna  

produkt  kommer  att  ogiltigförklara  denna  garanti.  Du  tar  på  dig  risk  och  ansvar  för  

all  förlust,  skada  eller  skada  på  dig  själv  och  din  egendom/eller  på  andra  och  

deras  egendom  till  följd  av  felaktig  användning  av  denna  produkt  eller  oförmåga  

att  använda  den.

Delar  som  går  sönder  under  garantitiden  kommer  att  bytas  ut  på  vår  bekostnad.  

Enligt  denna  garanti  är  vår  skyldighet  uttryckligen  begränsad  till  att  byta  ut  eller  

reparera,  efter  vårt  val,  delar  som  visar  sig  vara  defekta  i  material  och  utförande.

Garantitiden  för  denna  gräsmatta  luftare  är  som  följer:  stålramsdelar  

-  2  år,  däck  och  pinnar  är  vanliga  slitagedelar  -  90  dagar.

De  vanliga  slitdelarna  eller  komponenterna  som  listas  nedan  är  föremål  

för  följande  separata  villkor:  Alla  fel  på  de  vanliga  slitdelarna  eller  

komponenterna  kommer  att  täckas  av  produkten  under  en  period  av  90  dagar.

GARANTIPERIOD:

Vissa  stater  eller  provinser  tillåter  inte  uteslutning  eller  begränsning  av  

oförutsedda  skador  eller  följdskador  under  en  underförstådd  garanti,  så  

undantagen  eller  begränsningarna  kanske  inte  gäller.

STAT  ELLER  PROVINS  LAGAR  RELATANDE  TILL  DENNA  GARANTI:  

Denna  begränsade  garanti  ger  dig  specifika  juridiska  rättigheter,  och  

du  kan  även  ha  andra  rättigheter  som  varierar  från  stat  till  stat  eller  

provins  till  provins.

Brinly-Hardy  Company,  3230  Industrial  Parkway,  Jeffersonville,  IN  47130  É-U.

Bogserade  tillbehör

a)  Rutinunderhållsartiklar,  såsom  smörjmedel  och  ledningar

c)  Transport-  och/eller  arbetskostnader.

d)  Garantin  täcker  inte  kommersiell  användning  eller  
uthyrning  av  produkten.

b)  Normal  försämring  av  den  yttre  finishen  på  grund  av  användning  eller  

exponering  för  väder  och  vind.

tre.

Machine Translated by Google


